
 

 1 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 
 
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  
“SIGULDAS SPORTA SERVISS” 

(Mikrosabiedrība) 

 

Reģ. Nr. 40003411141 
 

STARPPERIODA FINANŠU PĀRSKATS  
 

PAR 9 MĒNEŠU PERIODU, KAS BEIDZAS 2018.GADA 30.septembrī 
__________________________________________________________________________________ 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMA 
PIEMĒROŠANAS MINISTRU KABINETA NOTEIKUMIEM Nr.775 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Siguldā, 2018



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

-2- 

 
 
 
 
 SATURA RĀDĪTĀJS 
                     Lpp. 

Bilance 3 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5 

Naudas plūsmas pārskats 6 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 7 

Finanšu pārskata pielikums 8 

Vadības ziņojums 21 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

-3- 

 
  BILANCE  
 

AKTĪVS  30.09.2018. 31.12.2017. 

 Piezīme EUR EUR 

Ilgtermiņa ieguldījumi    

Nemateriālie ieguldījumi    

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības.   7 705 6 641 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 3 7 705 6 641 

Pamatlīdzekļi    

Nekustamie īpašumi 
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves  13 222 15 206 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  384 829 407 340 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtās celtniecības izmaksas  29 167 29 867 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  - - 

Pamatlīdzekļi kopā 4 427 218 452 413 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā  434 923 459 054 

    

Apgrozāmie līdzekļi    

Krājumi    

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  38 017 25 425 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai  9 316 10 047 

Avansa maksājumi par krājumiem  469 294 

Krājumi kopā 5 47 802 35 766 

Debitori    

Pircēju un pasūtītāju parādi. 6 4 082 21 857 

Radniecīgo sabiedrību parādi 7 39 792 - 

Citi debitori 8 87 155 

Nākamo periodu izmaksas. 9 2 350 925 

Uzkrātie ieņēmumi 10 14 920 3 617 

Debitori kopā  61 231 26 554 

Nauda 11 7 001 16 807 

Apgrozāmie līdzekļi kopā  116 034 79 127 

Aktīvs kopā  550 957 538 181 

 
 
Pārskata pielikums no 8.-20. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 
 

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
Siguldā, 2018.gada 30.oktobrī 

 
 
 
__________________ 
Dace Hemmele 
Galvenā grāmatvede 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018. gada 30.septembrī 

 

 

 - 4 - 

 BILANCE  
 

PASĪVS  30.09.2018. 31.12.2017. 

 Piezīme EUR EUR 

Pašu kapitāls    

Akciju vai daļu kapitāls ( pamatkapitāls) 12 723 882 723 882 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 13 400 10 912 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 14 (772 300) (445 355) 

Pārskata gada nesadalītā peļņa vai zaudējumi 14 (150 946) (326 945) 

Pašu kapitāls kopā  (198 964) (37 506) 

Kreditori    

Ilgtermiņa kreditori    

Citi aizņēmumi 15 10 960 10 960 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 16 130 190 129 314 

Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 17 327 850 180 631 

Ilgtermiņa kreditori kopā  469 000 320 905 

Īstermiņa kreditori    

Citi aizņēmumi 18 5 000 5 000 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 19 145 455 133 752 

Parādi radniecīgajām sabiedrībām 20 57 105 26 387 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 21 29 427 28 866 

Pārējie kreditori 22 25 388 26 600 
Uzkrātās saistības 23 18 546 30 560 
Nākamo periodu ieņēmumi  - 3 617 

Īstermiņa parādi kopā  280 921 254 782 

Kreditori kopā  749 921 575 687 

Pasīvs kopā  550 957 538 181 

 
 
Pārskata pielikums no 8.-20. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 
 
 

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
Siguldā, 2018.gada 30.oktobrī 

 
 
 
__________________ 
Dace Hemmele 
Galvenā grāmatvede 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 5 - 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS  
(pēc izdevumu funkcijas) 

  30.09.2018. 30.09.2017. 

 Piezīme EUR EUR 

Neto apgrozījums 

b) no citiem pamatdarbības veidiem 24 715 244 395 351 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto 
preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 25 (743 497) (514 462) 

Bruto peļņa vai zaudējumi  (28 253) (119 111) 

Pārdošanas izmaksas 26 (81 004) (58 406) 

Administrācijas izmaksas 27 (80 031) (66 406) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 28 39 339 8 669 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 29 (945) (1 181) 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma 
nodokļa  (150 894) (236 435) 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu  (52) - 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas  (150 946) (236 435) 

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi   (150 946) (236 435) 

 
 
 Pārskata pielikums no 8.-20. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 
 

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
Siguldā, 2018.gada 30.oktobrī 

 
 
 
__________________ 
Dace Hemmele 
Galvenā grāmatvede 
 
 

 
 
 

  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 6 - 

Naudas plūsmas pārskats par periodu, kas noslēdzies 2018.gada 30.septembrī 
(pēc tiešās metodes) 

 
 

  30.09.2018. 30.09.2017. 

  EUR EUR 

Pamatdarbības naudas plūsma  19 362 (51918) 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas (+)  524 771 294 636 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas radniecīgām personām (+)  330 805 158 150 

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējie 
pamatdarbības izdevumi (-)  (838 238) (510 623) 

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējie 
pamatdarbības izdevumi radniecīgām personām (-)  (1 123) (15 642) 

Pārējie pamatdarbības ieņēmumi (+)  4 826 21 561 

Pārējie pamatdarbības izdevumi (-)  (1 630) - 

Izdevumi Uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem  (49) - 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma  (5 908) (64 287) 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (-)  (5 908) (64 287) 

Finansēšanas darbības naudas plūsma  (24 000) 100 000 

Ieņēmumi no kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem  - 100 000 

Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam  (24 000) - 

Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultāts  - - 

Naudas līdzekļu neto pieaugums (+), vai 
samazinājums (-)  (10 546) (16 205) 

Naudas līdzekļu un tās ekvivalentu  atlikumus pārskata 
perioda sākumā   16 824 18 350 

Naudas līdzekļu un tās ekvivalentu atlikums pārskata 
perioda beigās  6 278 2 145 

    

 
Pārskata pielikums no 8.-20. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 
 

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
Siguldā, 2018.gada 30.oktobrī 

 
 
 
__________________ 
Dace Hemmele 
Galvenā grāmatvede 
 
 

 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 7 - 

 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

 
 

 
Pamat 

kapitāls 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve 

Iepriekšējo 
gadu 

nesadalītā 
peļņa 

Pārskata 
gada 

nesadalītā 
peļņa 

Pašu 
kapitāls 

kopā 

 EUR EUR EUR EUR EUR 

31.12.2016. 536 403 45 353 (318 310) (127 045) 136 401 

Palielināts pamatkapitāls 187 479 - - - 187 479 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 
rezerve - (24 967) - - (24 967) 

Iepriekšējā pārskata gada peļņa attiecināta 
uz iepriekšējo gadu rezultātu  - - (127 045) 127 045 - 

Pārskata perioda peļņa - - - (236 435) (236 435) 

30.09.2017. 723 882 20 386 (445 355) (236 435) (62 478) 

      

 

31.12.2017. 723 882 10 912 (445 355) (326 945) (37 506) 

Palielināts pamatkapitāls - - - - - 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 
rezerve - (10 512) - - (10 512) 

Iepriekšējā pārskata gada peļņa attiecināta 
uz iepriekšējo gadu rezultātu  - - (326 945) 326 945 - 

Pārskata perioda peļņa - - - (150 946) (150 946) 

30.09.2018. 723 882 400 (772 300) (150 946) (198 964) 

 
*Pašu kapitāls uz 30.09.2017. nav salīdzināms ar bilances datiem 5.lpp, tas aprēķināts saskaņā ar grāmatvedības 
informāciju un peļņas un zaudējumu aprēķinu par salīdzināmo finanšu pārskata periodu 2017.gadā. 

 
 

Pārskata pielikums no 8.-20. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 
 
 

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
Siguldā, 2018.gada 30.septembrī 

 
 
 
__________________ 
Dace Hemmele 
Galvenā grāmatvede 
 
 

 
 
 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 8 - 

 
FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS 

 
1. Vispārīga informācija 
 
 

Sabiedrības  nosaukums „SIGULDAS SPORTA SERVISS”  

Sabiedrības juridiskais statuss SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

Reģistrācijas numurs, vieta un datums 

Reģistrēts komercreģistrā 

40003411141, 21.09.1998., Rīga 

 03.11.2004., apliecības numurs C49919 

Darbības veids pēc NACE klasifikācijas koda  Sporta objektu darbība (93.11. 2.0 red.) 

Nodokļu maksātāja kods 40003411141, PVN maksātājs no 31.01.2000. 

Juridiskā un Pasta adrese 
A.KRONVALDA 7A,SIGULDA, SIGULDAS 
NOVADS, LV-2150 

Sabiedrības dalībnieki Siguldas novada Dome 100 %  

Pils iela 16, Sigulda, LV-2150 

Valde ELĪNA SOFIJA KALĒJA – valdes locekle, amatā no 
12.07.2016. (UR reģistrēts no 29.07.2016.) 

Atbildīgais par grāmatvedības kārtošanu Dace Hemmele, sabiedrības galvenā 
grāmatvede 

Pārskata periods 01.01.2018. – 30.09.2018.  

Revidents: Starpperiodu finanšu pārskats nav revidēts 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 9 - 

 
Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 
 
Sabiedrības starpperioda finanšu  pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Par 
grāmatvedību” un „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu” un atbilstoši 22.12.2015. MK 
noteikumiem Nr.775 “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 
 
Šis zvērināta revidenta nepārbaudīts finanšu pārskats ir sagatavots, piemērojot tos pašus grāmatvedības 
un uzskaites principus jeb politikas, kas izmantotas, sagatavojot 2017.gada finanšu pārskatus. 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts pēc izdevumu funkcijām. 
Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc tiešās metodes. 
 
Finanšu pārskata pielikumā datu salīdzināmības nolūkos sabiedrības finanšu rādītāji papildus tabulās un 
peļņas un zaudējumu aprēķina posteņiem tiek sadalīti atbilstoši to rašanās vietām -  Sabiedrības 
struktūrvienībām.  
Fischer Slēpošanas centrs – turpmāk FSC 
Siguldas Pilsētas trase – turpmāk  SPT 
Siguldas Sporta centrs – turpmāk SSC 
Sporta Diagnostikas centrs – turpmāk SDC 
 
Administrācija – administrācijas izmaksu sadalījums atspoguļots atbilstoši plānotajam apgrozījuma 
īpatsvaram struktūrvienībās  2018.gadā 15% (FSC) / 20% (SPT) / 65% (SSC). 

 

Informācija par personālu 

1. Vidējais darbinieku skaits 
 

   

 30.09.2018 30.09.2017 

Vidējais Sabiedrībā  nodarbināto personu skaits periodā 41 30 
 
 

30.09.2018 30.09.2017. 

FSC SPT SSC 
Mārke-

tings 
Adminis-

trācija 

Sporta 
diagnostika FSC SPT SSC 

Mārke-
tings 

Adminis-
trācija 

7 4 23 2 4 1 6 6 12 2 4 

 
2.  Personāla izmaksas 
 

 30.09.2018 30.09.2017 

   
Personāla izmaksas kopā, tai skaitā 338 084 240 256 
Darba alga  272 493 194 437 
Sociālās nodrošināšanas obligātās iemaksas 65 466 45 730 
Uzņēmējdarbības riska nodeva 125 89 

 
Tajā skaitā:  
 

  

Atlīdzība valdei 30.09.2018 30.09.2017 

Atlīdzība valdei 18 258 18 258 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei  2 932 4 307 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 10 - 

Kopā 21 190 22 565 
   

Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa 30.09.2018 30.09.2017 

Darba alga 195 091 126 868 
Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 46 821 29 791 

Kopā 241 912 156 659 
  
Mārketinga personāla darba samaksa 30.09.2018 30.09.2017 

Darba alga 14 539 15 392 
Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 3 502 3 631 

Kopā 18 041 19 023 

   
Administrācijas darba samaksa 30.09.2018 30.09.2017 

Darba alga 62 863 52 177 
Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 15 143 12 308 

Kopā 78 006 64 485 

Personāla izmaksu sadalījums struktūrvienībās, netiešās administrācijas un mārketinga izmaksas 
attiecinātas procentuāli pēc plānotā 2018.gada apgrozījuma  īpatsvara struktūrvienībās, FSC 20% / SPT 
15% / SSC 65% 

 30.09.2018. 30.09.2017. 

 FSC SPT SSC SDC FSC SPT SDC 

Darbinieku algas, VSAOI iemaksas 30 013 39 421 164 059 8 419 22 732 50 836 83 091 

Mārketinga personāla algas un 
VSAOI iemaksas 

3 608 2 706 11 727 - 3 804 2 854 12 365 

Administrācijas algas, VSAOI 
iemaksas 

17 312 12 143 48 551 - 16 719 11 704 36 062 

Kopā 50 933 54 270 224 337 8 419 43 255 65 394 131 518 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 11 - 

Pielikums bilancei 
 
3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats 
 

 Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības 

Avansa maksājumi 
par nemateriālajiem 

aktīviem 

Nemateriālie 
ieguldījumi kopā 

 EUR EUR EUR 

Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 31.12.2017 7 865 - 7 865 
Vērtības palielinājumi, ieskaitot 
uzlabojumus 2 551 - 2 551 
Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 30.09.2018 10 416 - 10 416 
 
    
Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 31.12.2017. 1 224 - 1 224 
Pārskata periodā aprēķinātās 
vērtības samazinājuma korekcijas 1 487 - 1 487 
Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 30.09.2018. 2 711 - 2 711 

Bilances vērtība 31.12.2017. 6 641 - 6 641 

Bilances vērtība  30.09.2018. 7 705 - 7 705 

 
Sabiedrība pārskata periodā pilnveidoja mājas lapu www.siguldassports.lv, pievienojot tai tiešsaistes 
rezervācijas sistēmu pakalpojumu iegādei. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.siguldassports.lv/


Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 12 - 

4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats  
 

 
Nekustamie 

īpašumi 

 
Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 

nepabeigto 
celtniecības 

objektu izmaksas Kopā 

Datortehnika 
un sakaru 
iekārtas 

Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs 

 EUR EUR EUR EUR EUR 

Iegādes izmaksas vai 
ražošanas pašizmaksa 
31.12.2017 58 449 6 696 839 910 29 867 934 922 
Vērtības palielinājumi, 
ieskaitot uzlabojumus - 3 784 17 863 (700) 20 947 
Iegādes izmaksas vai 
ražošanas pašizmaksa 
30.09.2018 58 449 10 480 857 773 29 167 955 869 
 
      
Uzkrātās vērtības 
samazinājuma korekcijas 
31.12.2017. 43 243 1 742 437 524 - 482 509 
Pārskata gadā aprēķinātās 
vērtības samazinājuma 
korekcijas 1 984 1 504 42 654 - 46 142 
Uzkrātās vērtības 
samazinājuma korekcijas 
30.09.2018. 45 227 3 246 480 178 - 528 651 

Bilances vērtība 31.12.2017. 15 206 4 954 402 386 29 867 452 413 

Bilances vērtība  30.09.2018. 13 222 7 234 377 595 29 167 427 218 

 
Sabiedrība pārskata periodā ir iegādājusies 33 pamatlīdzekļus saimnieciskās darbības nodrošināšanai par 
kopējo summu 21 647 EUR, no tiem 773 EUR Sporta diagnostikas centram,  4 283  EUR ziemas sporta bāžu 
vajadzībām, 16 591 EUR Siguldas Sporta centra materiālās bāzes pilnveidošanai. 
 
 
5. Krājumi 

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Pamatmateriāli 11 500 6 020 
Mazvērtīgais inventārs 32 160 25 928 
Mazvērtīgā inventāra vērtības samazinājums (20 509) (20 509) 
Nomas inventārs 29 992 29 751 
Nomas inventāra vērtības samazinājums (15 126) (15 765) 
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 9 316 10 047 
Avansa maksājumi par krājumiem 469 294 

Kopā 47 802 35 766 

 
6. Pircēju un pasūtītāju parādi 

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 4 082 21 857 
Uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem - - 
Pircēju un pasūtītāju parādi neto vērtībā 4 082 21 857 

Kopā 4 082 21 857 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 13 - 

7. Radniecīgo sabiedrību parādi 
 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Radniecīgo sabiedrību parādu uzskaites vērtība 39 792 - 
Uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem - - 
Radniecīgo sabiedrību parādi neto vērtībā 39 792 - 

Kopā 39 792 - 

 
8. Citi debitori 

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Citi debitori 87 155 
Uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem - - 
Citi debitori neto vērtībā 87 155 

Kopā 87 155 

 
9. Nākamo periodu izmaksas 

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Apdrošināšanas maksājumi 1 708 802 
Citi pārdošanas izdevumi - 19 
EKA un grāmatvedības sistēmu uzturēšana 127 88 
Mārketinga un reklāmas izdevumi 498 - 
Domēna uzturēšana 17 16 

Kopā 2 344 925 

 
10. Uzkrātie ieņēmumi 

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Rēķini izrakstīti nākošajā pārskata periodā, par pārskata 
periodā sniegtajiem pakalpojumiem 

14 920 2479 

Tai skaitā:    
Rēķini radniecīgai sabiedrībai  (Siguldas novada pašvaldība) 12 671 1 138 

Kopā 14 920 3 617 

11. Nauda 
 30.09.2018 31.12.2017 

 EUR EUR 

Nauda kasē 3 763 1 028 
Nauda norēķinu kontā 3 238 15 779 

Kopā 7 001 16 807 

 
12. Daļu kapitāls 
 
Sabiedrības pamatkapitāls 2017.gada 31.decembrī bija 723882, arī pārskata perioda beigās pamatkapitālā 
nav reģistrētas izmaiņas. Pamatkapitāls sastāv no 723 882 daļām ar vienas daļas nominālvērtību 1 EUR. 
Pamatkapitāla vienīgais īpašnieks 100% apmērā ir Siguldas novada pašvaldība.  
 

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Pamatkapitāls 723 882 536 403 
Pārskata gada laikā reģistrētais pamatkapitāla palielinājums - 187 479 

Kopā 723 882 723 882 

 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 14 - 

13. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 
 Pamatlīdzekļu pārvērtēšana 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2014 11 842 
Palielinājums pārvērtēšanas rezultātā  93 446 
Aprēķināts nolietojums pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem (17 434) 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2015 87 854 
  
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2015 87 854 
Palielinājums pārvērtēšanas rezultātā - 
Aprēķināts nolietojums pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem (42 501) 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2016 45 353 
  
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2016 45 353 

Palielinājums pārvērtēšanas rezultātā - 
Samazinājums pamatlīdzekļu izslēgšanas rezultātā (4 031) 
Aprēķināts nolietojums pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem (30 410) 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2017 10 912 
  
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2017 10 912 

Palielinājums pārvērtēšanas rezultātā - 

Aprēķināts nolietojums pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem (10 512) 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 30.09.2018 400 

 
 
14. Nesadalītā peļņa vai zaudējumi 
 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Uzkrātie zaudējumi par iepriekšējiem pārskata periodiem (772 300) (445 355) 
Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi (150 946) (326 945) 

Kopā (923 246) (772 300) 

 
Pārskata perioda finanšu rezultāta sadalījums pa struktūrvienībām (pirms nodokļiem) 

 Finanšu rezultāts pārskata periodam   

Struktūrvienība 30.09.2018. 30.09.2017. Zaudējumu 
izmaiņas, % 

31.12.2017. 

FSC (10 251) (18 245) + 43.8% (38 088) 

SPT (13 006) (41 456) + 68.6% (45 132) 

SSC (119 103) (176 734) +32.6% (243 725) 

SDC (8 534) - - - 

Kopā (150 894) 236 435 36.2% (326 945) 

 
Pārskata periodā Sabiedrībai kopumā zaudējumi ir samazinājušies par 36.2 procentiem pret iepriekšējā perioda  9 
mēnešiem. Zaudējumu samazinājums ir fiksēts visās  visās struktūrvienībās. 

  
 
 
 
 
 
  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 15 - 

Ilgtermiņa kreditori 
 
15. Citi aizņēmumi  

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Ilgtermiņa aizņēmums, atmaksas galējais termiņš 2021.gads, 
ilgtermiņa postenī atmaksājamā summa pēc 2018.gada 10 960 10 960 

Kopā 10 960 10 960 

 
Aizdevumam saskaņā ar aizdevuma līgumu procenti netiek aprēķināti.  
 
16. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Līgums par sniega lielgabalu un ūdens dzesētāju iegādi , 
atmaksas galējais termiņš 2020.gads , ilgtermiņa postenī 
atmaksājamā summa pēc 2018.gada 63 286 63 286 

Līgums par nogāžu veidotāja Pisten Bully iegādi, atmaksas 
galējais termiņš 2020.gads , ilgtermiņa postenī atmaksājamā 
summa pēc 2018.gada 66 000 66 000 

Pārējie parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 904 28 

Kopā 130 190 129 314 

 
17. Parādi radniecīgām sabiedrībām  

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Līgums ar Siguldas novada pašvaldību par nekustamā īpašuma 
nomu Puķu ielā 4, Siguldā , atmaksas galējais termiņš 
2021.gads , ilgtermiņa postenī atmaksājamā summa pēc 
2018.gada 37 608 19 102 

Līgums ar Siguldas novada pašvaldību par nekustamā īpašuma 
nomu Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā , atmaksas galējais termiņš 
2022.gads , ilgtermiņa postenī atmaksājamā summa pēc 
2018.gada 186 646 111 389 

Līgums ar Siguldas novada pašvaldību par kustamās mantas 
nomu Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā , atmaksas galējais termiņš 
2022.gads , ilgtermiņa postenī atmaksājamā summa pēc 
2018.gada 103 596 50 140 

Kopā 327 850 180 631 

 
Īstermiņa kreditori 
18. Citi aizņēmumi  

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Ilgtermiņa aizņēmuma, 2018.gadā maksājamā summa  5 000 5 000 

Kopā 5 000 5 000 

 
19. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Līgums par sniega lielgabalu un ūdens dzesētāju iegādi  - 28 767 

Līgums par nogāžu veidotāja Pisten Bully iegādi 30 000 54 000 

Pārējie norēķini par parādiem piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem 115 455 50 985 

Kopā 145 455 133 752 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 16 - 

 
20. Parādi radniecīgām sabiedrībām (īstermiņa) 

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Līgums ar Siguldas novada pašvaldību par nekustamā īpašuma 
nomu Puķu ielā 4, Siguldā, īstermiņa postenī maksājamā 
summa  2018.gada pēdējos 4 mēnešos 7 044 2 247 

Līgums ar Siguldas novada pašvaldību par nekustamā īpašuma 
nomu Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā, īstermiņa postenī 
maksājamā summa  2018.gada pēdējos 4 mēnešos 24 485 11 424 

Līgums ar Siguldas novada pašvaldību par kustamā īpašuma 
nomu Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā , īstermiņa postenī 
maksājamā summa  2018.gada pēdējos 4 mēnešos 17 993 5 143 

Pārējie norēķini ar radniecīgām sabiedrībām  7 583 7 573 

Kopā 57 105 26 387 

 
Siguldas novada pašvaldības 2017.gada 28.septembra domes sēdes protokols nr.17. 25§., 26§.,  Par 
grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā – nomas maksas maksāšanas kārtība.  
 
21. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Pievienotās vērtības nodoklis 4 899 3 016 
Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas  21 939 16 436 
Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva  11 24 
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 578 9 390 

Kopā 29 427 28 866 

 
22. Pārējie kreditori 

 30.09.2018 31.12.2017 

 EUR EUR 
Aprēķinātās, neizmaksātās darba algas par iepriekšējo mēnesi 17 261 18 473 
PVN no samaksātajiem avansiem 76 6 
Norēķins ar norēķinu personām 724 92 
Norēķini par saņemtajām drošības naudām 20 20 
Pirkumi rezervācijas sistēmā neto vērtībā (bez PVN) 95 - 
Realizētās dāvanu kartes un pirkumi rezervācijas sistēmā 
bilances datumā neto vērtībā 

7 209 8 009 

Norēķini par uzņēmumu ienākuma nodokli 3 - 

Kopā 25388 26 600 

 
23. Uzkrātās saistības 

 30.09.2018 31.12.2017 
 EUR EUR 

Uzkrātās saistības piegādātājiem 4 638 16 652 
Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām  13 908* 13 908 

Kopā 18 546 30 560 

*Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām tiek aprēķinātas reizi gadā, pārskata gada 
beigās. 

  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 17 - 

Pielikums peļņas vai zaudējumu aprēķinam 
 
24. Neto apgrozījums 
  
Apgrozījums ir gūtie ieņēmumi no Sabiedrības pamatdarbības – trīs sporta infrastruktūras objektu - Fischer 
Slēpošanas centrs (FSC), Siguldas Pilsētas trase (SPT), un Siguldas Sporta centrs (SSC), pakalpojumu 
sniegšanas bez pievienotās vērtības nodokļa. 2017.gada pārskata periodā Siguldas Sporta centra 
saimnieciskā darbība ilgst tikai 5.5 mēnešus, tamdēļ dati par šo periodu nav īsti salīdzināmi, kaut attīstības 
tendences ir novērojamas. Pakalpojumu klasifikācija ir sadalīta atbilstoši sniegtajam pamatdarbības 
pakalpojumu klāstam. 
 
 30.09.2018 30.09.2017 

Neto apgrozījums FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā 

Slēpošanas trases 
nomas ieņēmumi 

13 769 64 128 - 77 897 13 676 52 592 - 66 268 

Preču pārdošanas 
ieņēmumi 

3 041 652 12 821 16 514 3 807 818 6 933 11 558 

Inventāra nomas 
ieņēmumi 

9 818 8 241 - 18 059 7 162 4 096 - 11 258 

Ūdens zonas ieņēmumi -  -  151 997 151 997 - - 83 444 83 444 

Spēka zonas ieņēmumi - - 62 243 62 243 - - 30 087 30 087 

Nodarbības ūdens zonā - - 24 140 24 140 - - 11 380 11 380 

Fitnesa nodarbības - - 21 282 21 282 - - 6 293 6 293 

Vieglatlētikas zonas 
ieņēmumi 

- - 4 559 4 559 -  - 2 652 2 652 

Ieņēmumi no telpu un 
zemes iznomāšanas 

1 170 10 395 17 145 28 710 509 7 390 4 829 12 728 

Ieņēmumi no pārējiem 
pakalpojumiem 

6 071 1 557 7 946 15 574 8 141 6 049 2 612 16 802 

Ieņēmumi no ES 
projektiem 

1 735 - 7 533 9 268 - - 1 025 1 025 

Ieņēmumi no dalības 
maksām sporta 
pasākumos 

- - - - 5 453 690 - 6 143 

Ieņēmumi no 
pakalpojumu sniegšanas 
pašvaldībai 

63 541 17 971 203 489 285 001 53 704 13 353 68 656 135 713 

Kopā 99 145 102 944 513 155 715 244 92 452 84 988 217 911 395 351 
Ieņēmumu īpatsvars 
struktūrvienībai 

14% 14% 72%  23% 21% 55%  

 
Neto apgrozījums pret iepriekšējā gada pārskata periodu sabiedrībā kopumā ir pieaudzis par 80,9 %, 
ziemas sporta bāzēs par 13,9% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 18 - 

25. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 
 
Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksu apjomi starp struktūrvienībām ir diezgan atšķirīgi. Slēpošanas trasēs 
liela izmaksu daļa ir saistībā ar energoresursu, remontmateriālu un tehnikas izmaksām, Sporta centrā  
izmaksu galvenie posteņi ir energoresursi, telpu un teritorijas uzturēšana un iekārtu apkalpošana.  
 

  30.09.2018 30.09.2017 

Pārdotās produkcijas, 
sniegto pakalpojumu 
pašizmaksa 

FSC SPT FSC SDC Kopā FSC SPT FSC Kopā 

Izejvielas un materiāli 
pakalpojumu 
sniegšanas 
nodrošināšanai 

5 961 5 216 3 581 - 14 758 7 529 3 634 2 471 13 634 

Preču pārdošanas 
izmaksas 

2 573 429 10 467 - 13 469 3 148 443 3 933 7 524 

Pakalpojumu 
sniegšanas izmaksas 

1 225 760 16 922 - 18 907 806 3 108 10 927 14 841 

Par darbiem un 
pakalpojumiem no 
ārienes 

2 902 4 522 12 951 2 20 377 1 563 2 328 5 505 9 396 

Par saimniecisko 
līdzekļu un iekārtu 
uzturēšanu un 
remontiem 

1 610 1 227 10 555 - 13 392 1 014 4 044 3 837 8 895 

Par slēpošanas trašu 
sagatavošanas 
tehnikas nomu 

- - - - - - 5 242 - 5 242 

Darbinieku algas 24 229 31 768 132 309 6 785 195 091 18 504 41 133 67 231 126 868 

VSAOI iemaksas no 
darbinieku algām 

5 784 7 653 31 750 1 634 46 821 4 228 9 703 15 860 29 791 

Pārējās personāla 
izmaksas 

65 168 756 3 992 13 27 49 89 

Pamatlīdzekļu un 
nemateriālo aktīvu 
nolietojums 

11 904 22 332 2 869 13 37 118 8 166 14 677 652 23 495 

Apgrozāmo līdzekļu 
vērtības norakstījumi 

- 188 - - 188 712 640 9 873 11 225 

Telpu uzturēšanas 
izdevumi 

1 483 1 030 53 053 - 55 566 1 159 322 38 030 39 511 

Telpu un teritorijas 
uzkopšanas izmaksas 

3 874 862 73 520 13 78 269 4 152 2 367 43 765 50 284 

Maksājumi par nomu 
pašvaldībai 

19 258 - 128 716 - 147 974 18 980 - 66 092 85 072 

Apdrošināšanas 
izmaksas 

414 786 1 119 - 2 319 221 776 660 1 657 

Pārējās saimnieciskās 
darbības izmaksas 

347 592 1 259 44 2 242 277 255 924 1 456 

Elektrības 
ekspluatācijas 
izdevumi 

9 752 17 756 55 733 - 83 241 10 177 15 377 49 300 74 854 

Darbinieku apmācības 
izdevumi 

434 325 1 490 - 2 249 100 551 208 859 

Darba aizsardzības 
izdevumi 

111 85 950 - 1 146 273 327 892 1 492 

Komandējuma 
izdevumi 

- - 434 - 434 155 676 747 1 578 

Maksājumi par zemes 
nomu 

183 1 164 453 - 1 800 244 1 552 282 2 078 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 19 - 

Nekustamā īpašuma 
nodoklis par pārskata 
periodu 

377 847 5 920 - 7 144 377 847 3 397 4 621 

Kopā pakalpojumu 
sniegšanas 
pašizmaksa 

92 486 97 710 544 807 8 494 743 497 81 798 108 029 324 635 514 462 

 
 
26. Pārdošanas izmaksas 

  30.09.2018 30.09.2017 

Pārdošanas 
izmaksas 

FSC SPT FSC SDC Kopā FSC SPT FSC Kopā 

Mārketinga un 
reklāmas izdevumi 

5 381 1 959 17 055 26 24 421 2 199 1 289 12 530 16 018 

Darba samaksa 
mārketinga 
speciālistiem 

2 908 2 181 9 450 - 14 539 3 078 2 309 10 005 15 392 

VSAOI iemaksas 700 525 2 277 - 3 502 726 545 2 360 3 631 
Izdevumi 
sacensībām 

20 984 7 063 27 - 28 074 12 964 938 1 111 15 013 

Izdevumi par biroja 
precēm 

104 103 285 14 506 554 362 1 958 2 874 

Pārējie pārdošanas 
izdevumi  

184 89 3 523 - 3 796 97 131 287 515 

Naudas 
apgrozījuma blakus 
izdevumi 

417 695 2 543 - 3 655 328 441 1 189 1 958 

Sakaru izdevumi 634 143 1 734 - 2 511 666 383 1 956 3 005 

Kopā 31 312 12 758 36 894 40 81 004 20 612 6 398 31 396 58 406 

 
27. Administrācijas izmaksas 

  30.09.2018 30.09.2017 

Administrācijas izmaksas FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā 

Administrācijas personāla darba 
alga 

13 951 9 786 39 126 62 863 13 528 9 470 29 179 52 177 

VSAOI iemaksas no administrācijas 
algām 

3 361 2 357 9 425 15 143 3 191 2 234 6 883 12 308 

Transporta izdevumi administrācijai 105 79 340 524 119 71 286 476 

Reprezentācijas izdevumi 55 12 335 402 48 17 529 594 

Juristu pakalpojumi 172 273 559 1 004 26 199 527 752 

Pārējās administrācijas izmaksas 18 15 62 95 25 15 59 99 

Kopā 17 662 12 522 49 847 80 031 16 937 12 006 37 463 66 406 

 
28. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

  30.09.2018 30.09.2017 

Pārējie saimnieciskās darbības 
izdevumi 

FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā 

Saņemtais finansējums sacensību 
rīkošanai 

32 161 6 863 - 39 024 8 669 - - 8 669 

Saņemtās soda naudas un līgumsodi - - 28 28 - - - - 

Saņemtās apdrošināšanas atlīdzības - 236 49 285 - - - - 

Citi ieņēmumi - - 2 2 - - - - 

Kopā 32 161 7 099 79 39 339 8 669 - - 8 669 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 20 - 

 
29. Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 

  30.09.2018 30.09.2017 

Pārējie saimnieciskās darbības 
izdevumi 

FSC SPT SSC Kopā FSC  SPT SSC Kopā 

Samaksātās soda naudas un 
līgumsodi 

80 59 257 396 19 11 46 76 

Citi izdevumi 17 - 532 549 - - - - 

Kopā 97 59 789 945 19 11 46 76 

 
Galvenais grāmatvedis ir sagatavojis Sabiedrības starpperiodu finanšu pārskatu, kas beidzas 2018.gada 30. 
septembrī.  Salīdzinošie dati uz 2017.gada 30.septembri peļņas un zaudējumu aprēķinam, pašu kapitāla 
pārskatam un naudas plūsmas pārskatam. Bilances pārskatam salīdzinošie dati 2017.gada 31.decembrī. 
Valde un galvenais grāmatvedis parakstījuši starpperiodu finanšu pārskatu 2018.gada 30.oktobrī
  

 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
__________________ 
Dace Hemmele 
Galvenā grāmatvede 
 

 
 
 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 21 - 

 
VADĪBAS ZIŅOJUMS 

2018.gada 30.oktobrī 

Sabiedrības darbība  

Sabiedrības pamatdarbība ir sporta bāžu infrastruktūras apsaimniekošana un attīstība atbilstoši Siguldas 
novada administratīvās teritorijas ekonomiskās un sociālās attīstības interesēm, atbilstoši Siguldas novada 
pašvaldības apstiprinātajiem plānošanas dokumentiem, atbilstoši sabiedrības statūtiem, kur kā galvenie 
mērķi ir izvirzīti: ziemas sporta veidu – kalnu slēpošanas, snovborda un distanču slēpošanas attīstība 
Siguldas novadā, kā arī sporta, atpūtas un aktīva dzīvesveida infrastruktūras un pakalpojumu attīstība un 
sporta sacensību un citu pasākumu organizēšana. 

Uz šī ziņojuma pārskata perioda beigu datumu, sabiedrība apsaimnieko kopumā trīs sporta bāzes – 
Siguldas Pilsētas trase, Fischer Slēpošanas centrs un Siguldas Sporta centrs.  

Siguldas Pilsētas trase ir kalnu slēpošanas trase - Latvijas sportiskākais, garākais un plašākais kalns Latvijā 
ar 350m un 200m garām trasēm un augstuma starpību 90m. Trase ir akreditēta FIS starptautisko sacensību 
organizēšanai un ik ziemu šajā trasē norit visas lielākās Latvijas un Baltijas mēroga kalnu slēpošanas 
sacensības. Pēc ienākumu struktūras, galvenais sporta bāzes ienākums ir lielā un mazā pacēlāja maksas. 
Kā papildus ienākums no kalnu slēpošanas inventāra noma, slēpju serviss, kā arī telpu noma  kafejnīcai un 
daļēja teritorijas noma vasaras sezonā.  

Fischer Slēpošanas centra pamatdarbība ir distanču slēpošanas trase ziemā. Pateicoties saldējošai 
sistēmai, kas izbūvēta zem trases seguma, Fischer Slēpošanas centrā iespējams uzturēt sniega segumu un 
nepārtraukt trases darbību arī mainīgos laikapstākļos, kā arī uzsākt slēpošanas sezonu agrāk un noslēgt 
vēlāk kā citviet. 1.25 km garā, apgaismotā distanču slēpošanas trase Siguldā ir vienīgā tāda veida saldētā 
trase Austrumeiropā. Galveno ienākumu veido Siguldas novada pašvaldības maksājumi par trases 
izmantošanu Siguldas novada izglītības iestāžu vajadzībām. Papildus ienākumi ir slēpošanas trases maksa 
individuāliem klientiem, inventāra noma, slēpju serviss, instruktori un citi papildus pakalpojumi.  
 
Siguldas Sporta centrs ir daudzfunkcionāls sporta centrs, kur pieejams lielais un mazais peldbaseins, Ūdens 
atrakciju un atpūtas parks, multifunkcionāla sporta zāle ar skatītāju tribīni, spēka un smagatlētikas zāles, 
2 vingruma zāles, 100 metrus garš, iekštelpu sintētiskais skrejceļš. Pamatdarbības ienākumus veido 
Siguldas novada pašvaldības maksājumi par peldbaseina, sporta zāles un skrejceliņa izmantošanu Siguldas 
novada izglītības iestāžu vajadzībām, individuālu klientu maksājumi par ūdens atrakciju parka, spēka zāles, 
peldbaseina un citu pakalpojumu izmantošanu. Papildus pamatdarbības ienākumiem, sporta bāze gūst 
ienākumus no telpu nomas bērnu un profesionālu sportistu treniņnometnēm, sporta preču un suvenīru 
veikaliņa, kafejnīcas telpu nomas un citu telpu nomas. 

Pārskata periodā struktūrvienības Siguldas Sporta centrs pakalpojumi kopējā pakalpojumu grozā sastāda 
72%, Siguldas Pilsētas trases pakalpojumi - 14% un Fischer Slēpošanas centra pakalpojumi - 14%. 

Informācija par sabiedrības pamatkapitālu 

Sabiedrības reģistrētais un pilnībā apmaksātais pamatkapitāls ir 723 882 EUR (septiņi simti divdesmit trīs 
tūkstoši astoņi simti astoņdesmit divi euro), kas sastāv no 723 882 daļām ar EUR 1 nominālvērtību katra. 

Sabiedrības darbība pārskata periodā 

Sabiedrība darbojas kopš 1998. gada 21.septembra. Šo gadu laikā sabiedrība ir ieņēmusi savu vietu ziemas 
sporta nozarē un uzkrājusi pieredzi gan ikdienā apkalpojot individuālus klientus, gan nodrošinot treniņu 
procesus sportistiem no Siguldas sporta skolas, sporta klubiem, nacionāla un starptautiska mēroga sporta 
organizācijām, gan organizējot nacionāla un starptautiska līmeņa sacensības. 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 22 - 

2018. gads ir pirmais pilnais darbības gads Siguldas Sporta centram, kas parāda šīs sporta bāzes sākotnējo 
potenciālu un  ietekmē salīdzinošos rādītājus 2018. gada deviņiem mēnešiem salīdzinot pret 2017. gada 
deviņiem mēnešiem (2017. gadā sporta bāze (SSC) darbību uzsāka 15. aprīlī). Kā rezultātā, šajā pārskata 
periodā salīdzinājumā pret līdzīgu periodu 2017. gadā ir būtisks personāla pieaugums, apgrozījuma 
pieaugums, pārdošanas izmaksu pieaugums, pamatdarbības izmaksu pieaugums, u.c. Ņemot vērā, ka 
Siguldas Sporta centrs apgrozījums šajā pārskata periodā sastāda 72% no kopējā apgrozījuma, šai sporta 
bāzei ir būtiska ietekme uz sabiedrības finanšu rādītājiem kopumā. To uzskatāmi parāda pārskata perioda 
galvenie raksturojošie rādītāji: 

1. Sabiedrības neto apgrozījums šajā pārskata periodā palielinājies par 81% pret 2017.gada līdzvērtīga 
perioda apgrozījumu. Apgrozījuma pieaugums, galvenokārt, pamatojams ar to, ka šajā pārskata periodā 
pilnvērtīgi darbojās visas trīs sporta bāzes, kā arī ar neto apgrozījuma pieaugumu abās ziemas sporta 
bāzēs. 

2. Paralēli apgrozījuma pieaugumam, par 45% palielinājušās arī pamatdarbības izmaksas, bet izvērtējot 
apgrozījuma pieauguma un izmaksu pieauguma proporciju, ir novērojama pozitīva attiecība – 1.8 par labu 
apgrozījuma pieaugumam. Vērtējot Sabiedrības izmaksas kopumā, lielākā izmaksu pozīcija visām sporta 
bāzēm ir pārdotās produkcijas un pakalpojumu sniegšanas pašizmaksa, kas sastāda 82% no kopējām 
Sabiedrības izmaksām. 9% sastāda administrācijas izmaksas, 9% pārdošanas izmaksas. 

3. Pārskata periodā personāla vidējā skaita pieaugums ir no 30 līdz 41 darbiniekiem, jo darbojās visas trīs 
sporta bāzes. Galvenokārt, personāla vidējais pieaugums saistīts ar Siguldas Sporta centra darbību 9 
mēnešus šajā pārskata gadā pret 5.5 mēnešiem 2017. gadā. Personāla vidējā skaita rādījumā ietilpst ne 
tikai pilna laika darbinieki, bet arī sezonas darbinieki ziemas sporta bāzēs un piesaistītais personāls 
sacensību nodrošināšanai.  

4. Pārskata periodā ir veikti priekšdarbi Sporta Diagnostikas centra atvēršanai Siguldas Sporta centrā, un 
ir uzskaitītas jau sākotnējās izmaksas, kas ir personāla un citas darbības uzsākšanas izmaksas. Plānots 
Sporta diagnostikas centru atvērt nākamajā pārskata periodā. 

Pārskata periodu Sabiedrība noslēdz ar zaudējumiem 150 946 EUR. Ņemot vērā, ka visu sporta bāžu 
darbība ir izteikti sezonāla un vasaras mēnešos samazinās neto apgrozījums visās sporta bāzēs, valde 
prognozē, ka gada kopējie zaudējumi būs mazāki. 

Šajā pārskata periodā veiktas izmaiņas sabiedrības statūtos, papildinot sabiedrības komercdarbības veidu 
- Sporta objektu darbība (93.11) ar Pārējā darbība veselības aizsardzības jomā (86.90.). Tas saistīts ar 
Sporta Diagnostikas centra atvēršanu zem Siguldas Sporta centrs struktūrvienības nākamajā pārskata 
periodā.  

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 

Sabiedrības likviditātes rādītāji  

Sabiedrības likviditātes rādītāji liecina par Sabiedrības spēju laikus dzēst savas īstermiņa saistības. 

 
Pārskata periods 

Iepriekšējais pārskata 
periods 

Pieaugums (+) vai samazinājums (-) pret 
iepriekšējo pārskata periodu 

Likviditātes kopējais koeficients 0.4 0.3 +0.1 

Likviditātes starpseguma koeficients 0.2 0.2 +0.00 

Likviditātes rādītāji ir zemāki kā ieteicamā robeža, bet ir novērojams to pieaugums. Sabiedrības valde 
prognozē pamazām uzlabot likviditātes rādītājus līdz 0.8 – 1.0 nākamajos periodos. 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 23 - 

 

 

Sabiedrības rentabilitātes rādītāji,  

Sabiedrības rentabilitātes rādītāji atspoguļo Sabiedrības peļņas attiecību pret apgrozījumu.  

 
Pārskata periods 

Iepriekšējais pārskata 
periods 

Pieaugums (+) vai samazinājums (-) pret 
iepriekšējo pārskata periodu 

Bruto peļņas rentabilitāte -4.0% -30.1% +26.1% 

Neto peļņas rentabilitāte -21.1% -59.8% +38.7% 

Salīdzinot pārskata perioda un iepriekšējā perioda rezultātus, Sabiedrības rentabilitātes rādītāji ir 
uzlabojušies darbības paplašināšanās un apgrozījuma pieauguma rezultātā. 

Neto peļņas rādītāji atspoguļo Sabiedrības komerciālo rentabilitāti. Šī rādītāja turpmāki uzlabojumi tiek 
plānoti arī nākamajos periodos, kad veiktās investīcijas un darbības paplašinājums atspoguļosies kā 
apgrozījuma palielinājums. 

Sabiedrības maksātspējas rādītāji 

 
Pārskata periods 

Iepriekšējais pārskata 
periods 

Pieaugums (+) vai samazinājums (-) pret 
iepriekšējo pārskata periodu 

Saistību īpatsvars bilancē 1.4 1.1 +0.3 

Saistību attiecība pret pašu kapitālu -3.8 -15.3 +11.5 

Saistību īpatsvars bilancē ir virs normas, tas norāda uz Sabiedrības spēju izmantot savus līdzekļus 
saimnieciskajā darbībā. Šo rādītāju Sabiedrība plāno uzlabot nākamajos pārskata periodos, saistību 
īpatsvars samazināsies, palielinot apgrozījumu un pašu kapitālu. Saistību attiecība pret pašu kapitālu ir 
negatīva, attiecību plānots izlīdzināt veicot visas iepriekšminētās darbības zaudējumu samazināšanai. 

Efektivitātes rādītāji,  

Sabiedrības efektivitātes rādītāji atspoguļo Sabiedrības aktīvu  izmantošanu ienākumu gūšanai 

 
Pārskata periods 

Iepriekšējais pārskata 
periods 

Pieaugums (+) vai samazinājums (-) pret 
iepriekšējo pārskata periodu 

Aktīvu aprites rādītājs 1.3 0.7 +0.6 

Apgrozāmo līdzekļu aprites rādītājs 6.2 5.0 +1.2 

Aktīvu aprites rādītāji  pārsniedz normatīvus ar pozitīvu tendenci, kas norāda uz Sabiedrības spēju pastāvīgi 
gūt ieņēmumus ar esošajiem aktīviem. 

Sabiedrības turpmākās attīstības pasākumi 

Sabiedrības saimnieciskās darbības paplašināšanai 2018. gada noslēdzošajā periodā paredzēts turpināt 
darbu pie pastāvīgo klientu loka palielināšanas, veicināt esošo klientu lojalitāti, ieviest cenu izmaiņas 
atsevišķos pakalpojumos, ieviest jaunus pakalpojumus, kā arī palielināt klientu apkalpošanas kvalitāti. 
Sporta bāzēs ir plānots turpināt arī teritorijas un ēkas uzlabošanas darbus un gatavoties ziemas sezonai. 
Siguldas Sporta centrs struktūrvienībā tiks atvērts Sporta Diagnostikas centrs. 

Sabiedrības vadība turpinās darbu pie korporatīvo klientu, sporta organizāciju piesaistes, lai palielinātu 
pasākumu, sacensību, treniņnometņu norisi visās sporta bāzēs. 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss” 
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2018.gada 30.septembrī 

 - 24 - 

Notikumi pēc pārskata perioda pēdējās dienas  

Laika periodā kopš pārskata perioda pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši nekādi 
ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu finanšu pārskata rezultātu.  

Plānojot darbību 2018. – 2024. gadam, Sabiedrība savu darbības stratēģiju raksturo kā uz izaugsmi, 
attīstību un pakalpojumu dažādošanu vērstu, kā arī uz saimnieciskās bāzes pilnveidošanu. 

 
 
 
 
 
_________________ 
Elīna Sofija Kalēja 
Valdes locekle 

  
 
 
 
 
 

 


